会議室使用許可申請書
年  月  日

NPO和歌山セーリングクラブ 宛
フリガナ

氏名（法人にあっては名称及び代表者の氏名）

印

(生年月日    年  月  日）

住所（法人にあっては事務所の所在地）

〒
TEL

FAX

E-mail

フリガナ

名称

所在地

〒
TEL

申込者

連絡先

（担当者）

  FAX

下記のとおり使用したいので申請します。

使用期間     年  月  日から    年  月  日まで

使用目的

使用するところに○ 使用場所 使用時間 使用料金/1 回

  会議室(1) ディンギー艇庫内 東側 午前 9時から正午まで 3,000 円

   〃      〃 午 1 時から午後 5時まで 4,000 円

   〃      〃 午前 9時から午後 5時まで 6,000 円

  会議室(2) ディンギー艇庫内 西側 午前 9時から正午まで 2,500 円

   〃      〃 午後 1時から午後 5時まで 3,000 円

      午前 9時から午後 5時まで 5,000 円

  会議室(3) ディンギーハウス内 午前 9時から正午まで 3,000 円

   〃      〃 午後 1時から午後 5時まで 4,000 円

   〃      〃 午前 9時から午後 5時まで 6,000 円